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BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 

 

Nr.______ prot.                                                              Tiranë, më___. ___. 2024      

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                 Agjencia e Sherbimeve Funerale  

Adresa                 Rr. “Durresit”, nr.132, Tirane  

Tel/Faks               ___________________________________   

E-mail                  ___________________________________  

Ueb-faqe              http://sherbimetfunerale.tirana.al/  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Blerje elemente të përgatitur hekur-beton (dy 

lote): REF-02604-04-25-2024 

- Loti 1:   Blerje veshje nëntokësore varri REF-02606-04-25-2024 

- Loti 2:   Blerje bordura provizore varri REF-02609-04-25-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: : “Blerje elemente të përgatitura hekur – 

betoni (2 lote)”, e ndarë në lote si më poshtë: 

 

- Loti 1:   Blerje veshje nëntokësore varri  

- Loti 2:   Blerje bordura provizore varri 

 

5. Fondi limit: 26,346,322.25 (njëzet e gjashtë million e treqind e dyzet e gjashtë mijë e treqind 

e njëzet e dy pikë njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 

- Loti 1: Blerje veshje nëntokësore varri me fond limit 20,523,322.25 (njëzet million e 

pesëqind e njëzet e tre mijë e treqind e njëzet e dy pike njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 

 

- Loti 2: Blerje bordura provizore varri me fond limit 5,823,000.00 (pesë million e tetëqind e 

njëzet e tre mijë) lekë pa TVSH. 
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6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

- Loti 1:   Blerje veshje nëntokësore varri nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim 

në  31/12/2024. 

- Loti 2:   Blerje bordura provizore varri nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim 

në  31/12/2024. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (13/05/2024)   Ora: 11:00 
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